

دیدار فرماندار خوی با سرمایه گذار ترکیه ای / مرز رازی- کاپی کوی نقش مهمی را در افزایش سطح مبادلات تجاری دارد.

خرداد 13، 1395

[فرماندار خوی گفت: جایگاه مرز رازی- کاپی کوی نقش مهمی را در افزایش سطح مبادلات تجاری دارد.](#)

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، دکتر سیوانی در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از حضور سرمایه گذار در شهرستان خوی اظهار داشت: شهرستان خوی در بخش های مختلف ظرفیت های فراوانی برای سرمایه گذاری دارد.

سیوانی در ادامه با اشاره به اینکه توسعه روابط با کشورهای همسایه و مسلمان مورد تاکید قانون اساسی و جزو اولویت های سیاست خارجی ما به شمار می آید نیز گفت: در همین راستا ما از گسترش مناسبات با کشور ترکیه استقبال و از حضور فعالین اقتصادی ترک در شهرستان خوی حمایت می کنیم.

فرماندار خوی با اشاره به توافق دو کشور برای [افزایش سطح مبادلات تجاری](#) اظهار داشت: با توجه به هدف گذاری دو کشور برای تجارت 30 میلیارد دلاری باید زیر ساخت های لازم برای این تجارت فراهم شود.

فرماندار خوی از جمله زیر ساخت های لازم برای افزایش سطح مبادلات تجاری را راه های مواصلاتی دانسته و افزود: راه های مواصلاتی سهم بسزایی در افزایش سطح مبادلات تجاری دارد.

دکتر سیوانی با اشاره به جایگاه مرز رازی- کاپی کوی اظهار داشت: مرز رازی نقش مهمی در تبادلات اقتصادی و تجاری ایران و ترکیه دارد و مرز رازی خوی- کاپی کوی ترکیه از پایانه های مهم مرزی ایران با ترکیه و به عنوان سومین مرز رسمی ایران و ترکیه در آذربایجان غربی است که با برخورداری از راه ریلی و زمینی نقش بسزایی در توسعه و رونق تجارت بین دو کشور ایفا می کند.

فرماندار خوی با اشاره به اینکه مرز رازی یکی از مهمترین مرزهای رسمی کشورمان در آذربایجان غربی است که در سالهای گذشته نقش و جایگاه خود را در اقتصاد کشورمان و استان به اثبات رسانده است افزود: جاده خوی - رازی در راستای رسیدن به اهداف بزرگ اقتصادی از جمله صادرات است.

وی تصریح کرد: علاوه بر نقش مهم اقتصادی و تجاری مرز رازی بین دو کشور ایران و ترکیه، در سال گذشته بیش از 560 هزار نفر از این مرز خارج شده اند که رقم قابل توجهی است.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد با تبدیل شدن راه های فرعی به ترانزیتی و وصل شدن جاده رازی- خوی به بزرگراه تبریز- بازرگان و همچنین ساخت پایانه رازی شاهد توسعه روابط اقتصادی و تجاری ایران و ترکیه از طریق مرز رازی خوی باشیم.